



Jesús María, 10 de octubre del 2023

## OFICIO Nº 089 -2023-CODISEC-JM-ST

Señor.

ABDUL MARTIN MIRANDA MIFFLIN

Responsable de la Secretaría Técnica del CORESEC-LM

Municipalidad Metropolitana de Lima

Jr. Conde Superunda N° 141 - Lima

Presente. -



Nº: 2023-0193348

Remitente:

MUNICIPALIDAD DE JESUS MARIA - RUC: 20131366290

Recibido:

26/10/2023 - 15:50

N°de Folios:

Registrador BOTTA LOYOLA

Consultas: www.munlima.gob.pe Teléfonos: (51) 1 - 632 - 1300

Nota: La recepción NO da conformidad al contenido.

Asunto:

Evaluación de Desempeño de Integrantes – Tercer Trimestre 2023

De mi especial consideración:

Tengo el agrado de dirigirme a usted para saludarlo en nombre del Sr. Jesús Alberto Gálvez Olivares, Alcalde y Presidente del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana de Jesús María, y el mío propio, en mi condición de Responsable de la Secretaría Técnica del CODISEC.

Por medio de la presente, en cumplimiento de lo dispuesto en la Ley N°27933 –Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana, se remite la evaluación de desempeño de los integrantes del CODISEC – Jesús María, correspondiente al Tercer Trimestre 2023.

Sin otro particular, agradecemos su comprensión y hago propicia la oportunidadpara expresarle los sentimientos de mi especial consideración y estima.

Atentamente

COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD

LIC. ELÍ DOSANTOS BARRETO Responsable de Secretaria Tecnica

## RIMESTRE 2023

Sidente del	N <sub>o</sub>	Ref.:(Art. 49° del	Reglamento de la Ley Nº27933  MIEMBRO	- Ley de	Seguri	eguridad Ciudadan. Asistencia - Sesión	ıdadan Sesiór	a, aprobac	bac	do r	do mediante Decr Disponibil brindar info cooperación	do mediante Decreto Supremo Disponibilidad de brindar información/ cooperación al Comité
Sr. GÁLVEZ OLIVARES.  Municipalidad de Jesús  Alcade Distrila y Presidente del JUL 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 20	N <sub>o</sub>	NOMBRE COMPLETO	MIEMBRO	CARGO	Asis	tencia -	Sesiór		aria	brindar info cooperación	rmación al Comi	té l
Sr. GÁLVEZ OLIVARES, Municipalidad de Jesús Alcalde Distrital y Presidente del Jesús Alberto CODISEC SI					06JUL2023	19JUL2023	10AGO2023	29AGO2023	19SET2023	Brinda la información requerida	Cumple con los acuerdos	los os
Comdte. PNP CHAVARRÎA VIDAL, Joel Alberto     Policia Nacional del Perú     Comisario de Jesús María     SI		Sr. GÁLVEZ OLIVARES, Jesús Alberto	Municipalidad de Jesús María	Alcalde Distrital y Presidente del CODISEC	$\overline{\infty}$	<u> </u>	$\overline{\infty}$	$\overline{\infty}$	<u> </u>	$\overline{\Omega}$	<u> </u>	
Cmdte. PNP DÍAZ PASAPERA, Juan Investigación Criminal Lince  Sr. BAZAN BEDOYA, Eladio Edwin  Dra. SIADEN PAIVA, Sughei del Milagro  Dr. DÍAZ ALEGRE, Oscar Alberto  Dra. Ministerio Público Provincial de Prevención del Delito  Dr. DÍAZ ALEGRE, Oscar Alberto  Dr. DÍAZ ALEGRE,  Ministerio Público  Dr. DÍAZ ALEGRE,		Cmdte. PNP CHAVARRÍA VIDAL, Joel Alberto	Policía Nacional del Perú	Comisario de Jesús María	<u>s</u>	$\overline{\mathbf{o}}$	Ω	S	R	Ω	<u> </u>	
Sr. BAZAN BEDOYA, Eladio Edwin  Sub Perfecto de Jesús María  Juez del Primer Juzgado de Paz Sughei del Milagro  Dr. DÍAZ ALEGRE, Oscar Alberto  Ministerio Público  Provincial de Provincial de la 3° Fiscalía Dr. DÍAZ ALEGRE, Oscar Alberto		Cmdte. PNP DÍAZ PASAPERA, Juan Carlos	Departamento de Investigación Criminal - PNP	Jefe de la DEPINCRI Jesús María - Lince	ı	1	l .	$\overline{\mathbf{o}}$	$\overline{\mathbf{o}}$	<u>ω</u>	<u> </u>	
Dra. SIADEN PAIVA, Sughei del Milagro  Poder Judicial Letrato de Jesús María SI SI SI  Dr. DÍAZ ALEGRE, Oscar Alberto  Ministerio Público Provincial de Provincial de Lima  Juez del Primer Juzgado de Paz Letrato de Jesús María SI S		Sr. BAZAN BEDOYA, Eladio Edwin	Gobierno del Interior	Sub Perfecto de Jesús María	1	1	ı	1	<u>S</u>	<u>ω</u>	<u>S</u>	
Fiscal Provincial de la 3° Fiscalía Dr. DÍAZ ALEGRE, Ministerio Público Provincial de Prevención del Delito SI Oscar Alberto de Lima	1	Dra. SIADEN PAIVA, Sughei del Milagro	Poder Judicial	Juez del Primer Juzgado de Paz Letrato de Jesús María	$\overline{\infty}$	ı	l .	1	<u> </u>	<u> </u>	<u>N</u>	
		Dr. DÍAZ ALEGRE, Oscar Alberto	Ministerio Público	Fiscal Provincial de la 3° Fiscalía Provincial de Prevención del Delito de Lima	L	l	1		I	<u>N</u>	<u> </u>	

CODISEC CILIDADAMA DE JESUS MARÍA

LIC. ELÍ DOSANTOS BARRETO
Responsabilida e Secretaria i Sonica

	15	14	13	12	<b>±</b>	10	9	∞
	Cmdte. GUERRERO SIGUAS, Gilmar Eduardo	Sr. GONZALES SANTOME, Luis Raúl	Sr. LLONTOP CASTILLO, Iván Jonathan	Sr. LÓPEZ GUEVARA, Oscar Fernando	Arq. ESCUDERO ARGUEDAS, María de la Asunción	Dra. LORENZO ANASTACIO, LILY	Lic. MEDINA ROSAS, Carmen Rosa	Lic. ATOCHE GUTIERREZ, María
	Compañía de Bomberos Jesús María	Municipalidad de Jesús María	Municipalidad de Jesús María	Municipalidad de Jesús María	Municipalidad de Jesús María	Ministerio de Salud	Ministerio de Educación	Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables
CODISEC CILIDADANA DE JESUS MARÍA	Primer Jefe	Subgerente de Movilidad Urbana	Subgerente de Gestión del Riesgo de Desastres	Representante de las JJ.W. Comunales	Gerente de Desarrollo Económico Local	Centro de Salud Jesús María	Directora de la UGEL 03	Responsable de Prevención del Centro Emergencia Mujer - Lima
	<u>S</u>	<u>S</u>	<u> </u>	$\overline{\infty}$	² i		<u> </u>	<u> </u>
H Z	<u>S</u>	S	<u> </u>	$\overline{\mathbf{o}}$	<u> </u>	$\overline{\mathbf{c}}$	<u>8</u>	<u> </u>
SUSA	<u> </u>	21	ı	<u> </u>	<u>S</u>		l	L
APIA	, ,	<u>S</u>	<u>8</u>	<u>N</u>	<u> </u>	<u> </u>	1	•
	S	<u>S</u>	<u>S</u>	$\overline{\mathbf{o}}$	<u> </u>	<u>S</u>	<u>S</u>	R
	<u>S</u>	SI	<u>8</u>	$oldsymbol{ar{lpha}}$	<u>S</u>	<u>S</u>	<u>ω</u>	$\bar{\infty}$
	<u>S</u>	<u>S</u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u>S</u>	<u>8</u>	<u> </u>
	<u> </u>	<u>S</u>	$\bar{\Omega}$	$\overline{\infty}$	<u>S</u>	SI	<u>~</u>	<u> </u>